
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

Fase Territorial Larga distancia
30 de Nov de 2024- Sesiones: 1
Piscina Olímpica de Castellón, 25mts./10 calles
Castellón

COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO UNICO NEREA PAZOS GONZALEZ

JUEZ SALIDAS ÚNICO SARA ÁLVAREZ FERNÁNDEZ

JUEZ DE CARRERA BERTA PALAU BARDOLL

CÁMARA DE SALIDAS DIANA MARTÍNEZ SÁEZ

JEFE DE CRONOS AINHOA VILLANUEVA FORNOS

SECRETARIA CANDELA  RICHART  GONZÁLEZ

CRONOMETRADOR CALLE 0 JANIRE JAEN TORIBIO

CRONOMETRADOR CALLE 1 CARLOS  CABALLERO NÚÑEZ

CRONOMETRADOR CALLE 2 ALBA MARTINEZ DELGADO

CRONOMETRADOR CALLE 3 ÀNGELA MEDINA ESTEVE

CRONOMETRADOR CALLE 4 NURIA VILLANUA ARRIERO

CRONOMETRADOR CALLE 5 RAQUEL ARÍN GALLEGO

CRONOMETRADOR CALLE 6 IRENE REMEDIOS SANCHEZ ADSUARA

CRONOMETRADOR CALLE 7 ANA ÁLVAREZ FERNANDEZ

CRONOMETRADOR CALLE 8 DUNIA BERNAT SEGARRA

CRONOMETRADOR CALLE 9 ALMA MARTÍNEZ SÁEZ

COORDINACION DAVID ALMELA ORERO

SOCORRISTA OLIVIA PENICHET CHEUNG

CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO DAVID ALMELA ORERO

CRONOMETRAJE ELECTRÓNICO PEDRO NOVA HERREROS

CRONOMETRAJE

Semi-automático

INCIDENCIAS

Ninguna

El/La Juez Árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados
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Campeonato Autonómico Larga Distancia/Fase Territorial
Castellón, 30/11/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Valenciano 00067 ESP 2 3 5 2 4 6 - - -
C.N. Ferca-San Jose 00074 ESP 8 8 16 10 9 19 - - -
C.N. Delfin 00119 ESP 4 3 7 3 3 6 - - -
Cst-Cst Costa Azahar 00183 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Vila-Real 00376 ESP 1 1 2 1 2 3 - - -
C.N. Vinaros 00416 ESP 5 2 7 6 2 8 - - -
C.N. Piscis-Mislata 00514 ESP - 2 2 - 3 3 - - -
Club Natacion CMD Horadada 01094 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Tenis Elche 01100 ESP - - - - - - - - -
C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 ESP - - - - - - - - -
Club Natacio Denia 01392 ESP - - - - - - - - -
C.N. Mediterraneo Valencia 01480 ESP 1 2 3 1 2 3 - - -
Club Deportivo Nados Castellon 01481 ESP 1 2 3 1 2 3 - - -
C.N. Trencaones Alzira 01563 ESP 2 - 2 3 - 3 - - -
Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 ESP - - - - - - - - -
Kzm Swimming Team 01699 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
Club Atlético Montemar 01737 ESP 1 - 1 1 - 1 - - -
Club Natación Pichón Elche 01820 ESP - - - - - - - - -

Número total de 18 clubes 26 25 51 29 29 58 - - -
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Campeonato Autonómico Larga Distancia/Fase Territorial
Castellón, 30/11/2024

Prueba 1 Masc., 2000m Libre INFANTIL MASCULINO
30/11/2024 - 17:00 Resultados
Mejor Marca Autonómica LD  INF 15 21:55.66 RINCÓN MARTINEZ, RAÚL BENIMAMET 01/12/2014
Mejor Marca Autonómica LD  INF 14 21:50.59 FURONES GIMENO, VICTOR NAZARET 01/12/2021

Clasificación AN TiempoPUNTOS

1. BARRANQUERO RUIZ, Alex 10 Club Natacion CMD Horadada 22:15.03 19,00
50m: 32.05 32.05 550m: 6:05.25 33.68 1050m: 11:38.85 33.28 1550m: 17:16.40 33.83

100m: 1:04.10 32.05 600m: 6:38.46 33.21 1100m: 12:12.49 33.64 1600m: 17:50.07 33.67
150m: 1:37.13 33.03 650m: 7:12.29 33.83 1150m: 12:46.36 33.87 1650m: 18:23.81 33.74
200m: 2:10.39 33.26 700m: 7:45.86 33.57 1200m: 13:20.10 33.74 1700m: 18:57.44 33.63
250m: 2:43.58 33.19 750m: 8:19.27 33.41 1250m: 13:53.57 33.47 1750m: 19:30.99 33.55
300m: 3:16.69 33.11 800m: 8:52.47 33.20 1300m: 14:27.03 33.46 1800m: 20:04.35 33.36
350m: 3:50.58 33.89 850m: 9:25.71 33.24 1350m: 15:00.87 33.84 1850m: 20:37.92 33.57
400m: 4:24.50 33.92 900m: 9:58.64 32.93 1400m: 15:34.75 33.88 1900m: 21:11.38 33.46
450m: 4:58.06 33.56 950m: 10:32.22 33.58 1450m: 16:08.68 33.93 1950m: 21:44.86 33.48
500m: 5:31.57 33.51 1000m: 11:05.57 33.35 1500m: 16:42.57 33.89 2000m: 22:15.03 30.17

2. BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C. Valenciano 23:33.52 16,00
50m: 34.46 34.46 550m: 6:28.35 35.21 1050m: 12:23.92 35.65 1550m: 18:16.40 35.32

100m: 1:08.78 34.32 600m: 7:03.74 35.39 1100m: 12:59.20 35.28 1600m: 18:51.93 35.53
150m: 1:44.24 35.46 650m: 7:39.38 35.64 1150m: 13:34.79 35.59 1650m: 19:27.42 35.49
200m: 2:19.41 35.17 700m: 8:14.99 35.61 1200m: 14:09.80 35.01 1700m: 20:02.90 35.48
250m: 2:54.33 34.92 750m: 8:50.77 35.78 1250m: 14:44.68 34.88 1750m: 20:38.73 35.83
300m: 3:30.32 35.99 800m: 9:26.28 35.51 1300m: 15:19.65 34.97 1800m: 21:14.57 35.84
350m: 4:06.28 35.96 850m: 10:01.37 35.09 1350m: 15:54.94 35.29 1850m: 21:50.08 35.51
400m: 4:42.36 36.08 900m: 10:36.81 35.44 1400m: 16:30.42 35.48 1900m: 22:25.43 35.35
450m: 5:17.90 35.54 950m: 11:12.14 35.33 1450m: 17:05.29 34.87 1950m: 23:00.01 34.58
500m: 5:53.14 35.24 1000m: 11:48.27 36.13 1500m: 17:41.08 35.79 2000m: 23:33.52 33.51

3. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C. Valenciano 23:37.44 14,00
50m: 34.16 34.16 550m: 6:29.04 35.88 1050m: 12:23.88 34.96 1550m: 18:19.71 35.67

100m: 1:08.31 34.15 600m: 7:04.58 35.54 1100m: 12:59.80 35.92 1600m: 18:56.15 36.44
150m: 1:42.48 34.17 650m: 7:40.35 35.77 1150m: 13:35.43 35.63 1650m: 19:31.80 35.65
200m: 2:17.91 35.43 700m: 8:15.95 35.60 1200m: 14:10.70 35.27 1700m: 20:07.02 35.22
250m: 2:53.87 35.96 750m: 8:51.57 35.62 1250m: 14:46.18 35.48 1750m: 20:42.11 35.09
300m: 3:29.55 35.68 800m: 9:26.88 35.31 1300m: 15:21.70 35.52 1800m: 21:18.12 36.01
350m: 4:05.28 35.73 850m: 10:02.22 35.34 1350m: 15:56.84 35.14 1850m: 21:53.89 35.77
400m: 4:41.22 35.94 900m: 10:37.56 35.34 1400m: 16:32.47 35.63 1900m: 22:27.86 33.97
450m: 5:16.97 35.75 950m: 11:13.15 35.59 1450m: 17:08.18 35.71 1950m: 23:02.88 35.02
500m: 5:53.16 36.19 1000m: 11:48.92 35.77 1500m: 17:44.04 35.86 2000m: 23:37.44 34.56

4. MENDEZ SALVADOR, Carlos 10 C.N. Mediterraneo Valencia 23:41.24 13,00
50m: 33.10 33.10 550m: 6:28.78 35.55 1050m: 12:24.28 35.51 1550m: 18:21.01 35.91

100m: 1:08.01 34.91 600m: 7:04.35 35.57 1100m: 12:59.70 35.42 1600m: 18:57.03 36.02
150m: 1:43.16 35.15 650m: 7:39.90 35.55 1150m: 13:35.35 35.65 1650m: 19:32.81 35.78
200m: 2:18.84 35.68 700m: 8:15.88 35.98 1200m: 14:10.95 35.60 1700m: 20:08.30 35.49
250m: 2:54.16 35.32 750m: 8:51.05 35.17 1250m: 14:46.34 35.39 1750m: 20:43.97 35.67
300m: 3:29.96 35.80 800m: 9:26.54 35.49 1300m: 15:22.01 35.67 1800m: 21:19.64 35.67
350m: 4:05.85 35.89 850m: 10:02.02 35.48 1350m: 15:57.83 35.82 1850m: 21:54.92 35.28
400m: 4:41.83 35.98 900m: 10:37.44 35.42 1400m: 16:33.33 35.50 1900m: 22:30.71 35.79
450m: 5:17.46 35.63 950m: 11:13.17 35.73 1450m: 17:09.14 35.81 1950m: 23:06.50 35.79
500m: 5:53.23 35.77 1000m: 11:48.77 35.60 1500m: 17:45.10 35.96 2000m: 23:41.24 34.74
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Campeonato Autonómico Larga Distancia/Fase Territorial
Castellón, 30/11/2024

Prueba 1, Masc., 2000m Libre, INFANTIL MASCULINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

5. IVAYLOV ANGELOV, Svetozar 10 C.N. Delfin 24:03.91 12,00
50m: 32.58 32.58 550m: 6:28.51 35.62 1050m: 12:31.91 36.48 1550m: 18:40.88 36.91

100m: 1:06.97 34.39 600m: 7:04.28 35.77 1100m: 13:08.39 36.48 1600m: 19:17.44 36.56
150m: 1:41.90 34.93 650m: 7:40.38 36.10 1150m: 13:45.17 36.78 1650m: 19:54.38 36.94
200m: 2:17.45 35.55 700m: 8:16.47 36.09 1200m: 14:22.29 37.12 1700m: 20:31.29 36.91
250m: 2:53.54 36.09 750m: 8:52.17 35.70 1250m: 14:58.98 36.69 1750m: 21:07.87 36.58
300m: 3:29.25 35.71 800m: 9:28.51 36.34 1300m: 15:35.86 36.88 1800m: 21:44.98 37.11
350m: 4:04.89 35.64 850m: 10:05.06 36.55 1350m: 16:13.15 37.29 1850m: 22:20.65 35.67
400m: 4:40.73 35.84 900m: 10:41.92 36.86 1400m: 16:49.77 36.62 1900m: 22:56.62 35.97
450m: 5:16.69 35.96 950m: 11:18.48 36.56 1450m: 17:27.19 37.42 1950m: 23:31.87 35.25
500m: 5:52.89 36.20 1000m: 11:55.43 36.95 1500m: 18:03.97 36.78 2000m: 24:03.91 32.04

6. SÁNCHEZ ARGILÉS, Hugo 10 Club Deportivo Nados Castellon 24:11.74 11,00
50m: 34.95 34.95 550m: 6:37.26 36.34 1050m: 12:41.64 36.35 1550m: 18:46.78 36.58

100m: 1:10.66 35.71 600m: 7:13.91 36.65 1100m: 13:18.02 36.38 1600m: 19:23.20 36.42
150m: 1:46.28 35.62 650m: 7:50.25 36.34 1150m: 13:54.69 36.67 1650m: 19:59.61 36.41
200m: 2:22.58 36.30 700m: 8:26.56 36.31 1200m: 14:30.99 36.30 1700m: 20:36.40 36.79
250m: 2:58.62 36.04 750m: 9:02.83 36.27 1250m: 15:07.82 36.83 1750m: 21:13.15 36.75
300m: 3:35.09 36.47 800m: 9:39.22 36.39 1300m: 15:44.60 36.78 1800m: 21:49.57 36.42
350m: 4:11.59 36.50 850m: 10:16.03 36.81 1350m: 16:20.98 36.38 1850m: 22:25.41 35.84
400m: 4:48.13 36.54 900m: 10:52.43 36.40 1400m: 16:57.34 36.36 1900m: 23:01.54 36.13
450m: 5:24.44 36.31 950m: 11:28.75 36.32 1450m: 17:33.97 36.63 1950m: 23:36.86 35.32
500m: 6:00.92 36.48 1000m: 12:05.29 36.54 1500m: 18:10.20 36.23 2000m: 24:11.74 34.88

7. PRICOP, Andrei Mario 10 C.N. Vinaros 24:29.90 10,00
50m: 34.31 34.31 550m: 6:33.98 36.89 1050m: 12:41.81 36.51 1550m: 18:51.87 37.45

100m: 1:09.32 35.01 600m: 7:10.22 36.24 1100m: 13:18.07 36.26 1600m: 19:29.76 37.89
150m: 1:44.69 35.37 650m: 7:47.02 36.80 1150m: 13:54.84 36.77 1650m: 20:07.07 37.31
200m: 2:20.60 35.91 700m: 8:24.68 37.66 1200m: 14:31.42 36.58 1700m: 20:44.56 37.49
250m: 2:56.43 35.83 750m: 9:01.91 37.23 1250m: 15:08.34 36.92 1750m: 21:22.97 38.41
300m: 3:32.14 35.71 800m: 9:38.42 36.51 1300m: 15:45.19 36.85 1800m: 22:01.39 38.42
350m: 4:08.50 36.36 850m: 10:14.68 36.26 1350m: 16:22.70 37.51 1850m: 22:39.27 37.88
400m: 4:44.52 36.02 900m: 10:51.66 36.98 1400m: 16:59.69 36.99 1900m: 23:17.00 37.73
450m: 5:21.17 36.65 950m: 11:28.70 37.04 1450m: 17:37.51 37.82 1950m: 23:54.85 37.85
500m: 5:57.09 35.92 1000m: 12:05.30 36.60 1500m: 18:14.42 36.91 2000m: 24:29.90 35.05

8. FONS MIRALLES, Matías 10 Club Atlético Montemar 24:48.46 9,00
50m: 33.34 33.34 550m: 6:36.45 37.21 1050m: 12:51.80 37.74 1550m: 19:13.60 37.97

100m: 1:08.17 34.83 600m: 7:13.44 36.99 1100m: 13:30.35 38.55 1600m: 19:51.34 37.74
150m: 1:43.41 35.24 650m: 7:51.02 37.58 1150m: 14:07.55 37.20 1650m: 20:29.75 38.41
200m: 2:19.34 35.93 700m: 8:27.97 36.95 1200m: 14:45.47 37.92 1700m: 21:07.44 37.69
250m: 2:55.13 35.79 750m: 9:06.00 38.03 1250m: 15:24.15 38.68 1750m: 21:44.89 37.45
300m: 3:31.21 36.08 800m: 9:43.60 37.60 1300m: 16:02.27 38.12 1800m: 22:22.08 37.19
350m: 4:08.09 36.88 850m: 10:21.16 37.56 1350m: 16:40.87 38.60 1850m: 22:58.72 36.64
400m: 4:45.10 37.01 900m: 10:58.84 37.68 1400m: 17:19.06 38.19 1900m: 23:36.32 37.60
450m: 5:21.91 36.81 950m: 11:36.79 37.95 1450m: 17:57.60 38.54 1950m: 24:13.76 37.44
500m: 5:59.24 37.33 1000m: 12:14.06 37.27 1500m: 18:35.63 38.03 2000m: 24:48.46 34.70
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Campeonato Autonómico Larga Distancia/Fase Territorial
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Prueba 1, Masc., 2000m Libre, INFANTIL MASCULINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

9. BELTRAN GALLARDO, Guillem 10 C.N. Vinaros 25:03.48 8,00
50m: 34.82 34.82 550m: 6:42.08 37.27 1050m: 12:59.49 38.28 1550m: 19:21.70 38.20

100m: 1:10.39 35.57 600m: 7:19.29 37.21 1100m: 13:37.59 38.10 1600m: 20:00.40 38.70
150m: 1:46.96 36.57 650m: 7:56.79 37.50 1150m: 14:15.88 38.29 1650m: 20:38.69 38.29
200m: 2:23.49 36.53 700m: 8:34.46 37.67 1200m: 14:54.18 38.30 1700m: 21:17.15 38.46
250m: 3:00.11 36.62 750m: 9:11.82 37.36 1250m: 15:32.28 38.10 1750m: 21:55.69 38.54
300m: 3:36.77 36.66 800m: 9:49.73 37.91 1300m: 16:10.16 37.88 1800m: 22:34.32 38.63
350m: 4:13.56 36.79 850m: 10:27.56 37.83 1350m: 16:48.40 38.24 1850m: 23:12.50 38.18
400m: 4:50.59 37.03 900m: 11:05.71 38.15 1400m: 17:26.80 38.40 1900m: 23:50.41 37.91
450m: 5:27.62 37.03 950m: 11:43.17 37.46 1450m: 18:04.83 38.03 1950m: 24:27.64 37.23
500m: 6:04.81 37.19 1000m: 12:21.21 38.04 1500m: 18:43.50 38.67 2000m: 25:03.48 35.84

10. GIMENO OROZCO, David 10 C.N. Delfin 26:06.71 7,00
50m: 36.47 36.47 550m: 7:02.31 39.15 1050m: 13:41.28 40.14 1550m: 20:21.51 41.34

100m: 1:14.53 38.06 600m: 7:41.38 39.07 1100m: 14:21.32 40.04 1600m: 21:02.11 40.60
150m: 1:52.90 38.37 650m: 8:20.68 39.30 1150m: 15:01.10 39.78 1650m: 21:42.12 40.01
200m: 2:31.47 38.57 700m: 9:00.70 40.02 1200m: 15:40.76 39.66 1700m: 22:20.46 38.34
250m: 3:09.55 38.08 750m: 9:39.48 38.78 1250m: 16:21.43 40.67 1750m: 22:59.04 38.58
300m: 3:47.48 37.93 800m: 10:19.63 40.15 1300m: 17:02.73 41.30 1800m: 23:38.10 39.06
350m: 4:26.53 39.05 850m: 10:59.73 40.10 1350m: 17:41.89 39.16 1850m: 24:16.69 38.59
400m: 5:05.81 39.28 900m: 11:40.28 40.55 1400m: 18:20.61 38.72 1900m: 24:54.94 38.25
450m: 5:44.34 38.53 950m: 12:20.64 40.36 1450m: 18:59.88 39.27 1950m: 25:31.12 36.18
500m: 6:23.16 38.82 1000m: 13:01.14 40.50 1500m: 19:40.17 40.29 2000m: 26:06.71 35.59

Prueba 2 Fem., 2000m Libre INFANTIL FEMENINO
30/11/2024 - 17:26 Resultados
Mejor Marca Autonómica LD  INF 15 22:56.88 MARTINEZ GUILLEN, ÁNGELA CASTELLÓN 01/12/2019
Mejor Marca Autonómica LD  INF 14 23:19.21 GUILLERMO, OLIVIA CASTELLÓN 01/12/2023

Clasificación AN TiempoPUNTOS

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 24:29.08 19,00
50m: 36.03 36.03 550m: 6:38.88 36.98 1050m: 12:47.32 36.79 1550m: 18:56.13 36.87

100m: 1:12.20 36.17 600m: 7:15.43 36.55 1100m: 13:24.09 36.77 1600m: 19:33.24 37.11
150m: 1:48.45 36.25 650m: 7:52.00 36.57 1150m: 14:00.99 36.90 1650m: 20:10.78 37.54
200m: 2:24.86 36.41 700m: 8:29.09 37.09 1200m: 14:38.05 37.06 1700m: 20:47.89 37.11
250m: 3:01.06 36.20 750m: 9:05.97 36.88 1250m: 15:14.58 36.53 1750m: 21:25.36 37.47
300m: 3:37.19 36.13 800m: 9:42.65 36.68 1300m: 15:51.46 36.88 1800m: 22:02.63 37.27
350m: 4:13.04 35.85 850m: 10:19.72 37.07 1350m: 16:28.49 37.03 1850m: 22:40.16 37.53
400m: 4:49.42 36.38 900m: 10:56.94 37.22 1400m: 17:05.12 36.63 1900m: 23:17.46 37.30
450m: 5:25.60 36.18 950m: 11:33.62 36.68 1450m: 17:42.13 37.01 1950m: 23:54.60 37.14
500m: 6:01.90 36.30 1000m: 12:10.53 36.91 1500m: 18:19.26 37.13 2000m: 24:29.08 34.48

2. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 24:40.85 16,00
50m: 34.46 34.46 550m: 6:42.64 36.64 1050m: 12:54.89 37.16 1550m: 19:06.60 37.29

100m: 1:11.01 36.55 600m: 7:19.98 37.34 1100m: 13:32.17 37.28 1600m: 19:43.95 37.35
150m: 1:47.94 36.93 650m: 7:57.01 37.03 1150m: 14:08.98 36.81 1650m: 20:21.74 37.79
200m: 2:24.93 36.99 700m: 8:34.26 37.25 1200m: 14:46.15 37.17 1700m: 20:59.35 37.61
250m: 3:01.41 36.48 750m: 9:11.59 37.33 1250m: 15:22.69 36.54 1750m: 21:36.69 37.34
300m: 3:37.82 36.41 800m: 9:48.80 37.21 1300m: 15:59.92 37.23 1800m: 22:14.06 37.37
350m: 4:14.76 36.94 850m: 10:26.10 37.30 1350m: 16:37.24 37.32 1850m: 22:51.63 37.57
400m: 4:52.00 37.24 900m: 11:03.54 37.44 1400m: 17:14.84 37.60 1900m: 23:29.55 37.92
450m: 5:29.13 37.13 950m: 11:40.54 37.00 1450m: 17:52.01 37.17 1950m: 24:06.07 36.52
500m: 6:06.00 36.87 1000m: 12:17.73 37.19 1500m: 18:29.31 37.30 2000m: 24:40.85 34.78
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Castellón, 30/11/2024

Prueba 2, Fem., 2000m Libre, INFANTIL FEMENINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

3. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Delfin 24:56.80 14,00
50m: 35.46 35.46 550m: 6:44.48 37.26 1050m: 12:59.05 37.93 1550m: 19:17.27 38.30

100m: 1:11.24 35.78 600m: 7:22.22 37.74 1100m: 13:36.22 37.17 1600m: 19:55.72 38.45
150m: 1:47.91 36.67 650m: 7:59.24 37.02 1150m: 14:13.55 37.33 1650m: 20:33.62 37.90
200m: 2:24.92 37.01 700m: 8:36.96 37.72 1200m: 14:51.39 37.84 1700m: 21:11.48 37.86
250m: 3:02.20 37.28 750m: 9:14.51 37.55 1250m: 15:29.54 38.15 1750m: 21:49.23 37.75
300m: 3:38.82 36.62 800m: 9:51.89 37.38 1300m: 16:07.38 37.84 1800m: 22:26.98 37.75
350m: 4:15.66 36.84 850m: 10:29.51 37.62 1350m: 16:45.48 38.10 1850m: 23:05.37 38.39
400m: 4:52.77 37.11 900m: 11:06.83 37.32 1400m: 17:23.19 37.71 1900m: 23:44.34 38.97
450m: 5:30.11 37.34 950m: 11:44.11 37.28 1450m: 18:00.88 37.69 1950m: 24:21.30 36.96
500m: 6:07.22 37.11 1000m: 12:21.12 37.01 1500m: 18:38.97 38.09 2000m: 24:56.80 35.50

4. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 25:00.71 13,00
50m: 37.02 37.02 550m: 6:51.32 37.96 1050m: 13:10.91 38.40 1550m: 19:29.92 37.56

100m: 1:13.73 36.71 600m: 7:28.99 37.67 1100m: 13:49.00 38.09 1600m: 20:07.29 37.37
150m: 1:50.81 37.08 650m: 8:07.10 38.11 1150m: 14:26.48 37.48 1650m: 20:44.44 37.15
200m: 2:28.03 37.22 700m: 8:44.79 37.69 1200m: 15:03.98 37.50 1700m: 21:21.55 37.11
250m: 3:05.79 37.76 750m: 9:22.65 37.86 1250m: 15:41.80 37.82 1750m: 21:58.38 36.83
300m: 3:42.80 37.01 800m: 10:00.41 37.76 1300m: 16:19.93 38.13 1800m: 22:35.12 36.74
350m: 4:20.27 37.47 850m: 10:38.54 38.13 1350m: 16:58.04 38.11 1850m: 23:12.29 37.17
400m: 4:58.16 37.89 900m: 11:16.51 37.97 1400m: 17:35.98 37.94 1900m: 23:49.27 36.98
450m: 5:35.89 37.73 950m: 11:54.49 37.98 1450m: 18:14.08 38.10 1950m: 24:25.42 36.15
500m: 6:13.36 37.47 1000m: 12:32.51 38.02 1500m: 18:52.36 38.28 2000m: 25:00.71 35.29

5. SÁNCHEZ ROLDÁN, Valentina 10 C. Valenciano 25:33.75 12,00
50m: 36.18 36.18 550m: 6:54.94 37.85 1050m: 13:20.54 38.27 1550m: 19:51.51 38.81

100m: 1:12.49 36.31 600m: 7:33.67 38.73 1100m: 13:59.54 39.00 1600m: 20:30.54 39.03
150m: 1:49.34 36.85 650m: 8:11.98 38.31 1150m: 14:38.44 38.90 1650m: 21:09.43 38.89
200m: 2:27.51 38.17 700m: 8:50.36 38.38 1200m: 15:18.51 40.07 1700m: 21:47.61 38.18
250m: 3:05.13 37.62 750m: 9:29.05 38.69 1250m: 15:57.79 39.28 1750m: 22:25.40 37.79
300m: 3:42.85 37.72 800m: 10:07.62 38.57 1300m: 16:36.87 39.08 1800m: 23:03.12 37.72
350m: 4:21.36 38.51 850m: 10:46.03 38.41 1350m: 17:15.42 38.55 1850m: 23:41.32 38.20
400m: 4:59.55 38.19 900m: 11:24.84 38.81 1400m: 17:54.45 39.03 1900m: 24:19.16 37.84
450m: 5:38.19 38.64 950m: 12:03.15 38.31 1450m: 18:33.38 38.93 1950m: 24:57.24 38.08
500m: 6:17.09 38.90 1000m: 12:42.27 39.12 1500m: 19:12.70 39.32 2000m: 25:33.75 36.51

6. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 25:57.14 11,00
50m: 38.29 38.29 550m: 7:05.42 38.89 1050m: 13:31.60 38.10 1550m: 20:07.85 39.34

100m: 1:16.29 38.00 600m: 7:43.74 38.32 1100m: 14:11.74 40.14 1600m: 20:47.68 39.83
150m: 1:54.70 38.41 650m: 8:22.28 38.54 1150m: 14:50.74 39.00 1650m: 21:27.38 39.70
200m: 2:33.52 38.82 700m: 9:00.65 38.37 1200m: 15:29.89 39.15 1700m: 22:07.46 40.08
250m: 3:11.96 38.44 750m: 9:39.07 38.42 1250m: 16:09.55 39.66 1750m: 22:46.40 38.94
300m: 3:50.83 38.87 800m: 10:17.11 38.04 1300m: 16:49.20 39.65 1800m: 23:25.32 38.92
350m: 4:29.57 38.74 850m: 10:55.94 38.83 1350m: 17:29.11 39.91 1850m: 24:03.74 38.42
400m: 5:08.67 39.10 900m: 11:35.12 39.18 1400m: 18:09.01 39.90 1900m: 24:42.24 38.50
450m: 5:47.76 39.09 950m: 12:14.34 39.22 1450m: 18:48.54 39.53 1950m: 25:20.43 38.19
500m: 6:26.53 38.77 1000m: 12:53.50 39.16 1500m: 19:28.51 39.97 2000m: 25:57.14 36.71
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Clasificación AN TiempoPUNTOS

7. BASCUÑAN BOSCH, Amparo 10 C.N. Ferca-San Jose 25:58.68 -
50m: 34.30 34.30 550m: 6:54.65 38.42 1050m: 13:26.29 39.66 1550m: 20:03.88 39.50

100m: 1:11.49 37.19 600m: 7:33.10 38.45 1100m: 14:06.29 40.00 1600m: 20:43.54 39.66
150m: 1:49.12 37.63 650m: 8:11.87 38.77 1150m: 14:45.91 39.62 1650m: 21:23.34 39.80
200m: 2:26.76 37.64 700m: 8:50.69 38.82 1200m: 15:25.43 39.52 1700m: 22:03.15 39.81
250m: 3:04.75 37.99 750m: 9:29.24 38.55 1250m: 16:04.45 39.02 1750m: 22:43.53 40.38
300m: 3:43.21 38.46 800m: 10:08.56 39.32 1300m: 16:44.25 39.80 1800m: 23:22.42 38.89
350m: 4:20.99 37.78 850m: 10:47.88 39.32 1350m: 17:24.69 40.44 1850m: 24:02.44 40.02
400m: 4:59.13 38.14 900m: 11:26.89 39.01 1400m: 18:04.59 39.90 1900m: 24:41.60 39.16
450m: 5:37.32 38.19 950m: 12:06.83 39.94 1450m: 18:43.87 39.28 1950m: 25:20.72 39.12
500m: 6:16.23 38.91 1000m: 12:46.63 39.80 1500m: 19:24.38 40.51 2000m: 25:58.68 37.96

8. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 26:00.94 9,00
50m: 37.51 37.51 550m: 6:58.68 38.09 1050m: 13:30.60 39.06 1550m: 20:07.12 39.08

100m: 1:14.81 37.30 600m: 7:37.20 38.52 1100m: 14:10.11 39.51 1600m: 20:46.99 39.87
150m: 1:52.87 38.06 650m: 8:16.14 38.94 1150m: 14:49.64 39.53 1650m: 21:26.73 39.74
200m: 2:31.21 38.34 700m: 8:55.60 39.46 1200m: 15:29.34 39.70 1700m: 22:06.56 39.83
250m: 3:09.30 38.09 750m: 9:34.98 39.38 1250m: 16:09.38 40.04 1750m: 22:46.22 39.66
300m: 3:48.21 38.91 800m: 10:14.20 39.22 1300m: 16:49.17 39.79 1800m: 23:25.62 39.40
350m: 4:26.57 38.36 850m: 10:53.56 39.36 1350m: 17:28.78 39.61 1850m: 24:05.01 39.39
400m: 5:04.49 37.92 900m: 11:32.78 39.22 1400m: 18:08.86 40.08 1900m: 24:44.05 39.04
450m: 5:42.51 38.02 950m: 12:12.12 39.34 1450m: 18:48.50 39.64 1950m: 25:22.28 38.23
500m: 6:20.59 38.08 1000m: 12:51.54 39.42 1500m: 19:28.04 39.54 2000m: 26:00.94 38.66

9. ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 26:10.64 8,00
50m: 37.22 37.22 550m: 7:08.51 38.52 1050m: 13:41.70 38.74 1550m: 20:16.86 38.72

100m: 1:15.82 38.60 600m: 7:46.64 38.13 1100m: 14:20.84 39.14 1600m: 20:56.03 39.17
150m: 1:54.77 38.95 650m: 8:25.95 39.31 1150m: 15:00.21 39.37 1650m: 21:35.19 39.16
200m: 2:33.79 39.02 700m: 9:05.31 39.36 1200m: 15:40.17 39.96 1700m: 22:15.04 39.85
250m: 3:12.69 38.90 750m: 9:44.76 39.45 1250m: 16:20.06 39.89 1750m: 22:54.80 39.76
300m: 3:51.80 39.11 800m: 10:24.17 39.41 1300m: 16:59.21 39.15 1800m: 23:34.71 39.91
350m: 4:31.28 39.48 850m: 11:03.86 39.69 1350m: 17:38.99 39.78 1850m: 24:13.79 39.08
400m: 5:10.85 39.57 900m: 11:43.39 39.53 1400m: 18:18.79 39.80 1900m: 24:52.98 39.19
450m: 5:50.26 39.41 950m: 12:23.24 39.85 1450m: 18:58.58 39.79 1950m: 25:32.32 39.34
500m: 6:29.99 39.73 1000m: 13:02.96 39.72 1500m: 19:38.14 39.56 2000m: 26:10.64 38.32

10. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 26:43.28 7,00
50m: 37.36 37.36 550m: 7:02.29 39.25 1050m: 13:45.55 40.92 1550m: 20:34.49 41.07

100m: 1:14.97 37.61 600m: 7:42.04 39.75 1100m: 14:26.42 40.87 1600m: 21:15.68 41.19
150m: 1:53.11 38.14 650m: 8:21.53 39.49 1150m: 15:07.05 40.63 1650m: 21:56.70 41.02
200m: 2:31.35 38.24 700m: 9:01.34 39.81 1200m: 15:47.95 40.90 1700m: 22:38.59 41.89
250m: 3:09.53 38.18 750m: 9:41.56 40.22 1250m: 16:28.59 40.64 1750m: 23:20.48 41.89
300m: 3:47.84 38.31 800m: 10:21.92 40.36 1300m: 17:09.14 40.55 1800m: 24:01.83 41.35
350m: 4:26.11 38.27 850m: 11:02.31 40.39 1350m: 17:50.04 40.90 1850m: 24:42.48 40.65
400m: 5:05.05 38.94 900m: 11:43.19 40.88 1400m: 18:31.17 41.13 1900m: 25:22.77 40.29
450m: 5:43.79 38.74 950m: 12:23.77 40.58 1450m: 19:11.85 40.68 1950m: 26:03.19 40.42
500m: 6:23.04 39.25 1000m: 13:04.63 40.86 1500m: 19:53.42 41.57 2000m: 26:43.28 40.09
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Prueba 4 Masc., 3000m Libre 16 - 50 años
30/11/2024 - 18:40 Resultados
Récord Absoluto C.V. LD 31:00.07 RIVERA GOMIS, CARLOS CASTELLÓN 01/12/2019
Mejor Marca Autonómica LD  JUN2 19 31:58.98 GRANELL, ALEX CASTELLÓN 01/12/2022
Mejor Marca Autonómica LD  JUN2 18 31:41.60 RINCÓN MARTINEZ, RAÚL BENIMAMET 01/12/2017
Mejor Marca Autonómica LD  JUN1 17 32:01.59 CAMPOS, NACHO NAZARET 01/12/2021
Mejor Marca Autonómica LD  JUN1 16 31:53.51 MARTINEZ PALOP, PABLO CASTELLÓN 01/12/2023

Clasificación AN TiempoPUNTOS

JUNIOR 1 MASCULINO

1. VIDAL GARCIA, Adrian 09 C.N. Trencaones Alzira 33:45.52 19,00
50m: 32.89 32.89 800m: 8:53.22 33.17 1550m: 17:18.13 34.00 2300m: 25:50.84 34.12

100m: 1:05.89 33.00 850m: 9:26.58 33.36 1600m: 17:51.89 33.76 2350m: 26:24.98 34.14
150m: 1:39.06 33.17 900m: 9:59.83 33.25 1650m: 18:25.91 34.02 2400m: 26:59.21 34.23
200m: 2:12.73 33.67 950m: 10:33.52 33.69 1700m: 19:00.02 34.11 2450m: 27:33.73 34.52
250m: 2:46.52 33.79 1000m: 11:07.04 33.52 1750m: 19:34.21 34.19 2500m: 28:07.80 34.07
300m: 3:19.95 33.43 1050m: 11:40.71 33.67 1800m: 20:08.77 34.56 2550m: 28:42.17 34.37
350m: 3:53.32 33.37 1100m: 12:14.06 33.35 1850m: 20:42.88 34.11 2600m: 29:16.13 33.96
400m: 4:26.59 33.27 1150m: 12:47.68 33.62 1900m: 21:17.57 34.69 2650m: 29:50.07 33.94
450m: 4:59.96 33.37 1200m: 13:20.98 33.30 1950m: 21:51.71 34.14 2700m: 30:23.92 33.85
500m: 5:33.01 33.05 1250m: 13:54.99 34.01 2000m: 22:26.00 34.29 2750m: 30:58.39 34.47
550m: 6:06.48 33.47 1300m: 14:28.78 33.79 2050m: 23:00.03 34.03 2800m: 31:32.41 34.02
600m: 6:40.19 33.71 1350m: 15:02.61 33.83 2100m: 23:34.70 34.67 2850m: 32:05.94 33.53
650m: 7:13.39 33.20 1400m: 15:36.59 33.98 2150m: 24:08.59 33.89 2900m: 32:39.06 33.12
700m: 7:46.64 33.25 1450m: 16:10.39 33.80 2200m: 24:42.63 34.04 2950m: 33:12.45 33.39
750m: 8:20.05 33.41 1500m: 16:44.13 33.74 2250m: 25:16.72 34.09 3000m: 33:45.52 33.07

2. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 34:34.62 16,00
50m: 32.30 32.30 800m: 9:09.13 34.52 1550m: 17:50.11 35.12 2300m: 26:30.10 34.53

100m: 1:05.70 33.40 850m: 9:43.54 34.41 1600m: 18:25.37 35.26 2350m: 27:04.49 34.39
150m: 1:39.85 34.15 900m: 10:18.13 34.59 1650m: 19:00.05 34.68 2400m: 27:39.12 34.63
200m: 2:14.50 34.65 950m: 10:52.67 34.54 1700m: 19:35.03 34.98 2450m: 28:13.85 34.73
250m: 2:49.32 34.82 1000m: 11:27.34 34.67 1750m: 20:09.77 34.74 2500m: 28:48.42 34.57
300m: 3:23.72 34.40 1050m: 12:01.98 34.64 1800m: 20:44.24 34.47 2550m: 29:22.69 34.27
350m: 3:58.39 34.67 1100m: 12:36.91 34.93 1850m: 21:18.85 34.61 2600m: 29:57.45 34.76
400m: 4:33.24 34.85 1150m: 13:11.66 34.75 1900m: 21:53.03 34.18 2650m: 30:32.09 34.64
450m: 5:07.73 34.49 1200m: 13:46.51 34.85 1950m: 22:27.29 34.26 2700m: 31:06.85 34.76
500m: 5:42.34 34.61 1250m: 14:21.33 34.82 2000m: 23:01.92 34.63 2750m: 31:41.82 34.97
550m: 6:16.59 34.25 1300m: 14:56.24 34.91 2050m: 23:36.66 34.74 2800m: 32:16.62 34.80
600m: 6:51.24 34.65 1350m: 15:30.74 34.50 2100m: 24:11.21 34.55 2850m: 32:51.37 34.75
650m: 7:25.54 34.30 1400m: 16:05.52 34.78 2150m: 24:45.99 34.78 2900m: 33:26.20 34.83
700m: 8:00.20 34.66 1450m: 16:40.21 34.69 2200m: 25:20.72 34.73 2950m: 33:59.54 33.34
750m: 8:34.61 34.41 1500m: 17:14.99 34.78 2250m: 25:55.57 34.85 3000m: 34:34.62 35.08

3. BURRIEL MARTINEZ, Damian 08 C.N. Vinaros 35:31.56 14,00
50m: 32.37 32.37 750m: 8:36.95 35.61 1450m: 16:56.68 36.13 2150m: 25:22.18 35.78

100m: 1:05.37 33.00 800m: 9:12.66 35.71 1500m: 17:32.75 36.07 2200m: 25:57.83 35.65
150m: 1:39.28 33.91 850m: 9:48.51 35.85 1550m: 18:08.69 35.94 2250m: 26:34.16 36.33
200m: 2:13.08 33.80 900m: 10:24.31 35.80 1600m: 18:45.22 36.53 2300m: 27:09.88 35.72
250m: 2:47.13 34.05 950m: 10:59.99 35.68 1650m: 19:21.31 36.09 2350m: 27:46.22 36.34
300m: 3:21.47 34.34 1000m: 11:36.05 36.06 1700m: 19:57.22 35.91 2400m: 28:22.31 36.09
350m: 3:56.10 34.63 1050m: 12:11.66 35.61 1750m: 20:33.12 35.90 2450m: 28:58.55 36.24
400m: 4:30.70 34.60 1100m: 12:46.87 35.21 1800m: 21:09.50 36.38 2500m: 29:34.51 35.96
450m: 5:05.40 34.70 1150m: 13:22.17 35.30 1850m: 21:45.99 36.49 2550m: 30:10.79 36.28
500m: 5:40.55 35.15 1200m: 13:57.46 35.29 1900m: 22:22.20 36.21 2600m: 30:46.48 35.69
550m: 6:15.75 35.20 1250m: 14:32.93 35.47 1950m: 22:57.99 35.79 2650m: 31:22.77 36.29
600m: 6:50.85 35.10 1300m: 15:08.57 35.64 2000m: 23:34.00 36.01 2700m: 31:59.00 36.23
650m: 7:26.19 35.34 1350m: 15:44.51 35.94 2050m: 24:10.48 36.48 2750m: 32:35.46 36.46
700m: 8:01.34 35.15 1400m: 16:20.55 36.04 2100m: 24:46.40 35.92 2800m: 33:12.01 36.55
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2850m: 33:47.77 35.76 2900m: 34:22.89 35.12 2950m: 34:57.99 35.10 3000m: 35:31.56 33.57

4. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 35:39.62 13,00
50m: 32.10 32.10 800m: 9:08.07 35.18 1550m: 18:21.09 37.74 2300m: 27:16.32 37.71

100m: 1:05.71 33.61 850m: 9:42.94 34.87 1600m: 18:59.21 38.12 2350m: 27:53.22 36.90
150m: 1:39.86 34.15 900m: 10:18.62 35.68 1650m: 19:35.11 35.90 2400m: 28:30.61 37.39
200m: 2:14.16 34.30 950m: 10:54.37 35.75 1700m: 20:09.65 34.54 2450m: 29:07.60 36.99
250m: 2:48.09 33.93 1000m: 11:31.57 37.20 1750m: 20:43.31 33.66 2500m: 29:45.09 37.49
300m: 3:21.79 33.70 1050m: 12:08.50 36.93 1800m: 21:17.34 34.03 2550m: 30:22.79 37.70
350m: 3:55.87 34.08 1100m: 12:45.97 37.47 1850m: 21:51.57 34.23 2600m: 30:59.67 36.88
400m: 4:30.27 34.40 1150m: 13:23.26 37.29 1900m: 22:27.32 35.75 2650m: 31:38.00 38.33
450m: 5:05.08 34.81 1200m: 13:59.58 36.32 1950m: 23:02.01 34.69 2700m: 32:14.03 36.03
500m: 5:39.76 34.68 1250m: 14:36.49 36.91 2000m: 23:36.90 34.89 2750m: 32:50.78 36.75
550m: 6:14.06 34.30 1300m: 15:14.61 38.12 2050m: 24:11.46 34.56 2800m: 33:26.43 35.65
600m: 6:48.54 34.48 1350m: 15:52.08 37.47 2100m: 24:46.74 35.28 2850m: 34:01.65 35.22
650m: 7:23.00 34.46 1400m: 16:28.95 36.87 2150m: 25:24.17 37.43 2900m: 34:35.01 33.36
700m: 7:57.78 34.78 1450m: 17:06.13 37.18 2200m: 26:02.20 38.03 2950m: 35:09.18 34.17
750m: 8:32.89 35.11 1500m: 17:43.35 37.22 2250m: 26:38.61 36.41 3000m: 35:39.62 30.44

5. PARRA CLAUSELL, Marc 08 C.N. Vila-Real 36:47.65 12,00
50m: 32.18 32.18 800m: 9:22.34 36.27 1550m: 18:34.77 37.02 2300m: 27:57.67 38.31

100m: 1:05.57 33.39 850m: 9:58.70 36.36 1600m: 19:12.38 37.61 2350m: 28:35.18 37.51
150m: 1:39.25 33.68 900m: 10:35.18 36.48 1650m: 19:50.16 37.78 2400m: 29:13.29 38.11
200m: 2:14.06 34.81 950m: 11:11.47 36.29 1700m: 20:27.61 37.45 2450m: 29:51.72 38.43
250m: 2:49.10 35.04 1000m: 11:47.80 36.33 1750m: 21:05.62 38.01 2500m: 30:30.04 38.32
300m: 3:23.72 34.62 1050m: 12:24.52 36.72 1800m: 21:43.44 37.82 2550m: 31:08.20 38.16
350m: 3:58.96 35.24 1100m: 13:01.67 37.15 1850m: 22:19.99 36.55 2600m: 31:47.04 38.84
400m: 4:34.64 35.68 1150m: 13:38.15 36.48 1900m: 22:57.93 37.94 2650m: 32:25.83 38.79
450m: 5:09.75 35.11 1200m: 14:14.93 36.78 1950m: 23:35.61 37.68 2700m: 33:04.30 38.47
500m: 5:45.72 35.97 1250m: 14:51.88 36.95 2000m: 24:13.18 37.57 2750m: 33:42.88 38.58
550m: 6:21.65 35.93 1300m: 15:28.76 36.88 2050m: 24:50.35 37.17 2800m: 34:20.66 37.78
600m: 6:57.92 36.27 1350m: 16:05.57 36.81 2100m: 25:26.44 36.09 2850m: 34:57.93 37.27
650m: 7:33.91 35.99 1400m: 16:43.05 37.48 2150m: 26:03.43 36.99 2900m: 35:34.83 36.90
700m: 8:10.15 36.24 1450m: 17:20.25 37.20 2200m: 26:41.38 37.95 2950m: 36:14.24 39.41
750m: 8:46.07 35.92 1500m: 17:57.75 37.50 2250m: 27:19.36 37.98 3000m: 36:47.65 33.41

JUNIOR 2 MASCULINO

1. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 31:26.87 19,00
Mejor Marca Autonómica LD

50m: 30.15 30.15 800m: 8:20.70 31.40 1550m: 16:12.60 31.57 2300m: 24:05.00 31.59
100m: 1:00.77 30.62 850m: 8:52.12 31.42 1600m: 16:43.98 31.38 2350m: 24:36.54 31.54
150m: 1:31.64 30.87 900m: 9:23.64 31.52 1650m: 17:15.43 31.45 2400m: 25:08.02 31.48
200m: 2:02.71 31.07 950m: 9:55.21 31.57 1700m: 17:46.79 31.36 2450m: 25:39.58 31.56
250m: 2:34.07 31.36 1000m: 10:26.59 31.38 1750m: 18:18.33 31.54 2500m: 26:11.42 31.84
300m: 3:05.62 31.55 1050m: 10:58.19 31.60 1800m: 18:49.83 31.50 2550m: 26:43.03 31.61
350m: 3:37.07 31.45 1100m: 11:29.60 31.41 1850m: 19:21.17 31.34 2600m: 27:14.45 31.42
400m: 4:08.65 31.58 1150m: 12:00.86 31.26 1900m: 19:52.44 31.27 2650m: 27:45.98 31.53
450m: 4:40.14 31.49 1200m: 12:32.28 31.42 1950m: 20:23.92 31.48 2700m: 28:17.49 31.51
500m: 5:11.66 31.52 1250m: 13:03.70 31.42 2000m: 20:55.40 31.48 2750m: 28:49.22 31.73
550m: 5:43.13 31.47 1300m: 13:35.11 31.41 2050m: 21:26.97 31.57 2800m: 29:20.75 31.53
600m: 6:14.72 31.59 1350m: 14:06.65 31.54 2100m: 21:58.63 31.66 2850m: 29:52.45 31.70
650m: 6:46.19 31.47 1400m: 14:38.28 31.63 2150m: 22:30.18 31.55 2900m: 30:24.29 31.84
700m: 7:17.73 31.54 1450m: 15:09.53 31.25 2200m: 23:01.78 31.60 2950m: 30:56.06 31.77
750m: 7:49.30 31.57 1500m: 15:41.03 31.50 2250m: 23:33.41 31.63 3000m: 31:26.87 30.81
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Prueba 4, Masc., 3000m Libre, JUNIOR 2 MASCULINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

2. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 32:51.75 16,00
50m: 30.85 30.85 800m: 8:35.63 32.45 1550m: 16:49.16 33.34 2300m: 25:07.49 32.81

100m: 1:02.28 31.43 850m: 9:08.51 32.88 1600m: 17:22.39 33.23 2350m: 25:40.06 32.57
150m: 1:34.13 31.85 900m: 9:40.64 32.13 1650m: 17:55.51 33.12 2400m: 26:13.74 33.68
200m: 2:06.13 32.00 950m: 10:13.11 32.47 1700m: 18:28.59 33.08 2450m: 26:47.12 33.38
250m: 2:38.43 32.30 1000m: 10:46.13 33.02 1750m: 19:01.55 32.96 2500m: 27:20.97 33.85
300m: 3:10.51 32.08 1050m: 11:19.23 33.10 1800m: 19:34.58 33.03 2550m: 27:54.55 33.58
350m: 3:43.01 32.50 1100m: 11:51.72 32.49 1850m: 20:07.94 33.36 2600m: 28:28.23 33.68
400m: 4:15.56 32.55 1150m: 12:24.78 33.06 1900m: 20:41.71 33.77 2650m: 29:01.36 33.13
450m: 4:47.70 32.14 1200m: 12:58.13 33.35 1950m: 21:14.86 33.15 2700m: 29:35.67 34.31
500m: 5:20.82 33.12 1250m: 13:31.46 33.33 2000m: 21:48.48 33.62 2750m: 30:09.70 34.03
550m: 5:53.06 32.24 1300m: 14:04.56 33.10 2050m: 22:20.98 32.50 2800m: 30:43.04 33.34
600m: 6:25.75 32.69 1350m: 14:37.63 33.07 2100m: 22:54.07 33.09 2850m: 31:16.13 33.09
650m: 6:58.02 32.27 1400m: 15:10.43 32.80 2150m: 23:27.23 33.16 2900m: 31:49.08 32.95
700m: 7:30.57 32.55 1450m: 15:42.53 32.10 2200m: 24:00.85 33.62 2950m: 32:21.60 32.52
750m: 8:03.18 32.61 1500m: 16:15.82 33.29 2250m: 24:34.68 33.83 3000m: 32:51.75 30.15

3. JUAN MONTAGUT, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 33:05.37 -
50m: 31.88 31.88 800m: 8:45.57 33.41 1550m: 17:00.68 32.77 2300m: 25:20.90 33.78

100m: 1:03.72 31.84 850m: 9:18.78 33.21 1600m: 17:33.49 32.81 2350m: 25:53.94 33.04
150m: 1:35.93 32.21 900m: 9:51.88 33.10 1650m: 18:06.81 33.32 2400m: 26:27.35 33.41
200m: 2:08.96 33.03 950m: 10:25.28 33.40 1700m: 18:40.21 33.40 2450m: 27:00.60 33.25
250m: 2:41.66 32.70 1000m: 10:58.55 33.27 1750m: 19:13.41 33.20 2500m: 27:33.73 33.13
300m: 3:14.41 32.75 1050m: 11:31.28 32.73 1800m: 19:46.86 33.45 2550m: 28:07.13 33.40
350m: 3:47.11 32.70 1100m: 12:04.58 33.30 1850m: 20:20.24 33.38 2600m: 28:40.49 33.36
400m: 4:20.06 32.95 1150m: 12:37.84 33.26 1900m: 20:53.28 33.04 2650m: 29:14.09 33.60
450m: 4:53.44 33.38 1200m: 13:10.73 32.89 1950m: 21:26.81 33.53 2700m: 29:47.89 33.80
500m: 5:26.53 33.09 1250m: 13:43.56 32.83 2000m: 22:00.29 33.48 2750m: 30:21.58 33.69
550m: 5:59.48 32.95 1300m: 14:16.13 32.57 2050m: 22:33.93 33.64 2800m: 30:54.96 33.38
600m: 6:32.80 33.32 1350m: 14:49.19 33.06 2100m: 23:07.47 33.54 2850m: 31:28.07 33.11
650m: 7:05.89 33.09 1400m: 15:22.26 33.07 2150m: 23:40.92 33.45 2900m: 32:00.74 32.67
700m: 7:38.88 32.99 1450m: 15:54.99 32.73 2200m: 24:14.38 33.46 2950m: 32:33.64 32.90
750m: 8:12.16 33.28 1500m: 16:27.91 32.92 2250m: 24:47.12 32.74 3000m: 33:05.37 31.73

4. NAVARRO RODRIGUEZ, Jorge 06 C.N. Ferca-San Jose 33:53.40 -
50m: 31.54 31.54 800m: 8:49.83 34.13 1550m: 17:24.95 34.59 2300m: 25:57.76 33.92

100m: 1:03.53 31.99 850m: 9:24.27 34.44 1600m: 17:59.85 34.90 2350m: 26:32.33 34.57
150m: 1:35.67 32.14 900m: 9:58.18 33.91 1650m: 18:34.38 34.53 2400m: 27:06.66 34.33
200m: 2:08.33 32.66 950m: 10:32.39 34.21 1700m: 19:08.60 34.22 2450m: 27:41.01 34.35
250m: 2:41.07 32.74 1000m: 11:06.87 34.48 1750m: 19:42.18 33.58 2500m: 28:15.28 34.27
300m: 3:13.88 32.81 1050m: 11:40.92 34.05 1800m: 20:16.34 34.16 2550m: 28:49.42 34.14
350m: 3:46.86 32.98 1100m: 12:14.89 33.97 1850m: 20:50.94 34.60 2600m: 29:23.26 33.84
400m: 4:20.16 33.30 1150m: 12:49.53 34.64 1900m: 21:25.58 34.64 2650m: 29:57.14 33.88
450m: 4:53.37 33.21 1200m: 13:23.45 33.92 1950m: 21:59.75 34.17 2700m: 30:31.31 34.17
500m: 5:26.53 33.16 1250m: 13:57.53 34.08 2000m: 22:33.97 34.22 2750m: 31:05.56 34.25
550m: 5:59.75 33.22 1300m: 14:31.45 33.92 2050m: 23:08.10 34.13 2800m: 31:39.65 34.09
600m: 6:33.36 33.61 1350m: 15:05.61 34.16 2100m: 23:41.67 33.57 2850m: 32:13.54 33.89
650m: 7:07.45 34.09 1400m: 15:40.85 35.24 2150m: 24:15.46 33.79 2900m: 32:47.54 34.00
700m: 7:41.68 34.23 1450m: 16:15.64 34.79 2200m: 24:49.51 34.05 2950m: 33:20.56 33.02
750m: 8:15.70 34.02 1500m: 16:50.36 34.72 2250m: 25:23.84 34.33 3000m: 33:53.40 32.84
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5. COLL PAREDES, Enrique 06 C.N. Delfin 34:47.29 12,00
50m: 32.37 32.37 800m: 9:14.39 35.08 1550m: 17:58.29 35.28 2300m: 26:41.49 34.99

100m: 1:06.03 33.66 850m: 9:49.15 34.76 1600m: 18:33.52 35.23 2350m: 27:16.57 35.08
150m: 1:40.66 34.63 900m: 10:24.06 34.91 1650m: 19:08.37 34.85 2400m: 27:51.40 34.83
200m: 2:15.88 35.22 950m: 10:59.22 35.16 1700m: 19:42.85 34.48 2450m: 28:26.15 34.75
250m: 2:51.29 35.41 1000m: 11:34.27 35.05 1750m: 20:17.83 34.98 2500m: 29:01.21 35.06
300m: 3:25.94 34.65 1050m: 12:08.88 34.61 1800m: 20:52.58 34.75 2550m: 29:36.27 35.06
350m: 4:00.90 34.96 1100m: 12:43.58 34.70 1850m: 21:27.69 35.11 2600m: 30:11.20 34.93
400m: 4:35.82 34.92 1150m: 13:18.11 34.53 1900m: 22:02.92 35.23 2650m: 30:46.08 34.88
450m: 5:10.77 34.95 1200m: 13:53.22 35.11 1950m: 22:37.94 35.02 2700m: 31:20.83 34.75
500m: 5:45.09 34.32 1250m: 14:27.97 34.75 2000m: 23:12.80 34.86 2750m: 31:55.69 34.86
550m: 6:20.00 34.91 1300m: 15:02.63 34.66 2050m: 23:47.27 34.47 2800m: 32:30.62 34.93
600m: 6:54.89 34.89 1350m: 15:37.78 35.15 2100m: 24:22.04 34.77 2850m: 33:05.09 34.47
650m: 7:29.69 34.80 1400m: 16:12.99 35.21 2150m: 24:56.86 34.82 2900m: 33:39.54 34.45
700m: 8:04.16 34.47 1450m: 16:48.04 35.05 2200m: 25:31.69 34.83 2950m: 34:14.02 34.48
750m: 8:39.31 35.15 1500m: 17:23.01 34.97 2250m: 26:06.50 34.81 3000m: 34:47.29 33.27

DSQ LAOURARI BELLOUMI, Wacim Mohamed07 C.N. Ferca-San Jose -

SENIOR MASCULINO

1. MAS ANTOLI, Iker 05 C.N. Vinaros 32:12.17 19,00
50m: 30.93 30.93 800m: 8:32.23 32.14 1550m: 16:38.01 32.42 2300m: 24:39.24 32.25

100m: 1:02.47 31.54 850m: 9:04.65 32.42 1600m: 17:09.90 31.89 2350m: 25:11.01 31.77
150m: 1:34.15 31.68 900m: 9:36.81 32.16 1650m: 17:41.62 31.72 2400m: 25:43.73 32.72
200m: 2:05.79 31.64 950m: 10:09.14 32.33 1700m: 18:14.24 32.62 2450m: 26:15.86 32.13
250m: 2:38.13 32.34 1000m: 10:41.55 32.41 1750m: 18:46.67 32.43 2500m: 26:48.16 32.30
300m: 3:10.64 32.51 1050m: 11:14.08 32.53 1800m: 19:19.07 32.40 2550m: 27:20.42 32.26
350m: 3:42.60 31.96 1100m: 11:46.32 32.24 1850m: 19:51.11 32.04 2600m: 27:52.59 32.17
400m: 4:14.60 32.00 1150m: 12:18.75 32.43 1900m: 20:23.40 32.29 2650m: 28:24.78 32.19
450m: 4:46.64 32.04 1200m: 12:50.91 32.16 1950m: 20:55.46 32.06 2700m: 28:57.46 32.68
500m: 5:18.80 32.16 1250m: 13:23.10 32.19 2000m: 21:27.57 32.11 2750m: 29:30.66 33.20
550m: 5:51.22 32.42 1300m: 13:55.53 32.43 2050m: 21:59.69 32.12 2800m: 30:03.56 32.90
600m: 6:23.27 32.05 1350m: 14:28.09 32.56 2100m: 22:31.56 31.87 2850m: 30:36.69 33.13
650m: 6:55.91 32.64 1400m: 15:00.52 32.43 2150m: 23:03.35 31.79 2900m: 31:09.29 32.60
700m: 7:28.09 32.18 1450m: 15:33.12 32.60 2200m: 23:35.15 31.80 2950m: 31:41.68 32.39
750m: 8:00.09 32.00 1500m: 16:05.59 32.47 2250m: 24:06.99 31.84 3000m: 32:12.17 30.49

2. CHAVARRIA MITJAVILA, Joan 05 C.N. Vinaros 32:37.43 16,00
50m: 30.49 30.49 800m: 8:27.59 31.95 1550m: 16:32.52 32.63 2300m: 24:48.36 33.64

100m: 1:02.25 31.76 850m: 8:59.44 31.85 1600m: 17:05.44 32.92 2350m: 25:21.76 33.40
150m: 1:34.15 31.90 900m: 9:31.34 31.90 1650m: 17:38.36 32.92 2400m: 25:55.19 33.43
200m: 2:06.22 32.07 950m: 10:02.90 31.56 1700m: 18:11.31 32.95 2450m: 26:28.82 33.63
250m: 2:38.24 32.02 1000m: 10:34.88 31.98 1750m: 18:44.33 33.02 2500m: 27:02.64 33.82
300m: 3:10.09 31.85 1050m: 11:06.61 31.73 1800m: 19:17.22 32.89 2550m: 27:36.47 33.83
350m: 3:41.36 31.27 1100m: 11:39.05 32.44 1850m: 19:50.25 33.03 2600m: 28:10.04 33.57
400m: 4:13.32 31.96 1150m: 12:11.14 32.09 1900m: 20:23.20 32.95 2650m: 28:43.87 33.83
450m: 4:44.91 31.59 1200m: 12:43.63 32.49 1950m: 20:56.23 33.03 2700m: 29:17.56 33.69
500m: 5:16.81 31.90 1250m: 13:16.15 32.52 2000m: 21:29.31 33.08 2750m: 29:51.03 33.47
550m: 5:48.34 31.53 1300m: 13:48.54 32.39 2050m: 22:01.93 32.62 2800m: 30:24.75 33.72
600m: 6:20.16 31.82 1350m: 14:20.99 32.45 2100m: 22:34.98 33.05 2850m: 30:57.87 33.12
650m: 6:51.89 31.73 1400m: 14:53.83 32.84 2150m: 23:08.17 33.19 2900m: 31:31.09 33.22
700m: 7:23.77 31.88 1450m: 15:26.71 32.88 2200m: 23:41.66 33.49 2950m: 32:04.48 33.39
750m: 7:55.64 31.87 1500m: 15:59.89 33.18 2250m: 24:14.72 33.06 3000m: 32:37.43 32.95
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3. BLANCO SANCHEZ, David 05 C.N. Ferca-San Jose 32:49.08 14,00
50m: 31.74 31.74 800m: 8:34.63 32.13 1550m: 16:42.10 32.80 2300m: 25:02.06 33.88

100m: 1:03.53 31.79 850m: 9:06.74 32.11 1600m: 17:14.87 32.77 2350m: 25:36.30 34.24
150m: 1:35.56 32.03 900m: 9:38.94 32.20 1650m: 17:47.68 32.81 2400m: 26:10.37 34.07
200m: 2:07.87 32.31 950m: 10:11.38 32.44 1700m: 18:20.59 32.91 2450m: 26:44.66 34.29
250m: 2:40.11 32.24 1000m: 10:43.64 32.26 1750m: 18:53.62 33.03 2500m: 27:18.47 33.81
300m: 3:12.43 32.32 1050m: 11:16.06 32.42 1800m: 19:26.67 33.05 2550m: 27:52.56 34.09
350m: 3:44.61 32.18 1100m: 11:48.51 32.45 1850m: 19:59.79 33.12 2600m: 28:26.08 33.52
400m: 4:16.48 31.87 1150m: 12:21.10 32.59 1900m: 20:32.68 32.89 2650m: 28:59.31 33.23
450m: 4:49.21 32.73 1200m: 12:53.48 32.38 1950m: 21:05.69 33.01 2700m: 29:32.42 33.11
500m: 5:21.52 32.31 1250m: 13:26.08 32.60 2000m: 21:39.23 33.54 2750m: 30:05.70 33.28
550m: 5:53.39 31.87 1300m: 13:58.34 32.26 2050m: 22:12.71 33.48 2800m: 30:39.11 33.41
600m: 6:25.68 32.29 1350m: 14:31.00 32.66 2100m: 22:46.28 33.57 2850m: 31:12.20 33.09
650m: 6:57.88 32.20 1400m: 15:03.62 32.62 2150m: 23:19.96 33.68 2900m: 31:45.28 33.08
700m: 7:30.17 32.29 1450m: 15:36.50 32.88 2200m: 23:53.70 33.74 2950m: 32:17.58 32.30
750m: 8:02.50 32.33 1500m: 16:09.30 32.80 2250m: 24:28.18 34.48 3000m: 32:49.08 31.50

4. PINILLA CORDIDO, Andres 05 C.N. Ferca-San Jose 34:04.88 13,00
50m: 31.89 31.89 800m: 9:03.24 34.35 1550m: 17:33.94 34.51 2300m: 26:08.12 34.54

100m: 1:05.58 33.69 850m: 9:37.28 34.04 1600m: 18:07.91 33.97 2350m: 26:42.00 33.88
150m: 1:39.33 33.75 900m: 10:11.27 33.99 1650m: 18:42.21 34.30 2400m: 27:16.30 34.30
200m: 2:13.55 34.22 950m: 10:45.67 34.40 1700m: 19:16.27 34.06 2450m: 27:50.36 34.06
250m: 2:47.57 34.02 1000m: 11:19.74 34.07 1750m: 19:50.14 33.87 2500m: 28:24.83 34.47
300m: 3:21.99 34.42 1050m: 11:53.95 34.21 1800m: 20:24.43 34.29 2550m: 28:59.32 34.49
350m: 3:55.97 33.98 1100m: 12:28.05 34.10 1850m: 20:58.71 34.28 2600m: 29:33.26 33.94
400m: 4:30.08 34.11 1150m: 13:02.05 34.00 1900m: 21:33.01 34.30 2650m: 30:07.32 34.06
450m: 5:04.34 34.26 1200m: 13:35.99 33.94 1950m: 22:07.36 34.35 2700m: 30:41.33 34.01
500m: 5:38.58 34.24 1250m: 14:10.09 34.10 2000m: 22:41.68 34.32 2750m: 31:15.56 34.23
550m: 6:12.85 34.27 1300m: 14:44.17 34.08 2050m: 23:15.99 34.31 2800m: 31:49.91 34.35
600m: 6:46.77 33.92 1350m: 15:17.96 33.79 2100m: 23:50.72 34.73 2850m: 32:24.58 34.67
650m: 7:20.73 33.96 1400m: 15:51.41 33.45 2150m: 24:24.76 34.04 2900m: 32:57.87 33.29
700m: 7:54.84 34.11 1450m: 16:25.29 33.88 2200m: 24:58.95 34.19 2950m: 33:30.60 32.73
750m: 8:28.89 34.05 1500m: 16:59.43 34.14 2250m: 25:33.58 34.63 3000m: 34:04.88 34.28
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30/11/2024 - 19:10 Resultados
Récord Absoluto C.V. LD 33:18.95 MARTINEZ GUILLEN, ÁNGELA JAÉN 01/12/2021
Mejor Marca Autonómica LD  JUN2 19 34:06.26 HERRERO LÁZARO, ALBA NAZARET 01/12/2021
Mejor Marca Autonómica LD  JUN2 18 33:41.51 MARTINEZ GUILLEN, ÁNGELA GRANADA 01/12/2022
Mejor Marca Autonómica LD  JUN1 17 33:18.95 MARTINEZ GUILLEN, ÁNGELA JAÉN 01/12/2021
Mejor Marca Autonómica LD  JUN1 16 33:28.28 MARTINEZ GUILLEN, ÁNGELA CASTELLÓN 01/12/2020

Clasificación AN TiempoPUNTOS

JUNIOR 1 FEMENINO

1. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 C.N. Delfin 36:18.75 19,00
50m: 34.70 34.70 800m: 9:34.33 36.27 1550m: 18:35.93 36.14 2300m: 27:44.70 36.77

100m: 1:10.38 35.68 850m: 10:10.37 36.04 1600m: 19:12.30 36.37 2350m: 28:21.39 36.69
150m: 1:46.07 35.69 900m: 10:46.67 36.30 1650m: 19:48.78 36.48 2400m: 28:58.44 37.05
200m: 2:21.48 35.41 950m: 11:22.66 35.99 1700m: 20:25.27 36.49 2450m: 29:35.62 37.18
250m: 2:57.38 35.90 1000m: 11:58.17 35.51 1750m: 21:01.72 36.45 2500m: 30:12.99 37.37
300m: 3:33.45 36.07 1050m: 12:34.36 36.19 1800m: 21:38.22 36.50 2550m: 30:50.09 37.10
350m: 4:09.22 35.77 1100m: 13:10.36 36.00 1850m: 22:14.42 36.20 2600m: 31:27.30 37.21
400m: 4:45.36 36.14 1150m: 13:46.40 36.04 1900m: 22:50.90 36.48 2650m: 32:04.42 37.12
450m: 5:21.35 35.99 1200m: 14:22.46 36.06 1950m: 23:27.53 36.63 2700m: 32:41.54 37.12
500m: 5:57.25 35.90 1250m: 14:58.67 36.21 2000m: 24:04.31 36.78 2750m: 33:18.94 37.40
550m: 6:33.24 35.99 1300m: 15:34.73 36.06 2050m: 24:41.21 36.90 2800m: 33:55.73 36.79
600m: 7:09.63 36.39 1350m: 16:11.04 36.31 2100m: 25:18.02 36.81 2850m: 34:32.35 36.62
650m: 7:45.72 36.09 1400m: 16:47.36 36.32 2150m: 25:54.62 36.60 2900m: 35:08.75 36.40
700m: 8:21.82 36.10 1450m: 17:23.57 36.21 2200m: 26:31.38 36.76 2950m: 35:44.75 36.00
750m: 8:58.06 36.24 1500m: 17:59.79 36.22 2250m: 27:07.93 36.55 3000m: 36:18.75 34.00

2. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 38:29.91 16,00
50m: 35.68 35.68 800m: 10:02.54 38.01 1550m: 19:38.96 38.90 2300m: 29:25.21 39.51

100m: 1:11.99 36.31 850m: 10:40.95 38.41 1600m: 20:18.25 39.29 2350m: 30:04.86 39.65
150m: 1:49.26 37.27 900m: 11:19.27 38.32 1650m: 20:56.93 38.68 2400m: 30:44.24 39.38
200m: 2:26.88 37.62 950m: 11:57.50 38.23 1700m: 21:36.04 39.11 2450m: 31:23.88 39.64
250m: 3:04.67 37.79 1000m: 12:35.69 38.19 1750m: 22:15.12 39.08 2500m: 32:03.02 39.14
300m: 3:42.43 37.76 1050m: 13:14.31 38.62 1800m: 22:54.13 39.01 2550m: 32:41.86 38.84
350m: 4:20.36 37.93 1100m: 13:52.76 38.45 1850m: 23:33.21 39.08 2600m: 33:21.38 39.52
400m: 4:58.39 38.03 1150m: 14:31.07 38.31 1900m: 24:12.63 39.42 2650m: 34:00.45 39.07
450m: 5:36.14 37.75 1200m: 15:09.24 38.17 1950m: 24:51.77 39.14 2700m: 34:39.76 39.31
500m: 6:14.26 38.12 1250m: 15:47.53 38.29 2000m: 25:30.88 39.11 2750m: 35:18.59 38.83
550m: 6:52.61 38.35 1300m: 16:25.92 38.39 2050m: 26:09.59 38.71 2800m: 35:57.46 38.87
600m: 7:30.61 38.00 1350m: 17:04.54 38.62 2100m: 26:48.52 38.93 2850m: 36:36.25 38.79
650m: 8:08.51 37.90 1400m: 17:43.00 38.46 2150m: 27:27.62 39.10 2900m: 37:15.00 38.75
700m: 8:46.44 37.93 1450m: 18:21.54 38.54 2200m: 28:06.78 39.16 2950m: 37:53.19 38.19
750m: 9:24.53 38.09 1500m: 19:00.06 38.52 2250m: 28:45.70 38.92 3000m: 38:29.91 36.72

3. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 38:58.21 14,00
50m: 34.74 34.74 750m: 9:24.06 38.99 1450m: 18:30.72 39.85 2150m: 27:40.57 39.57

100m: 1:11.35 36.61 800m: 10:02.84 38.78 1500m: 19:10.14 39.42 2200m: 28:20.31 39.74
150m: 1:47.86 36.51 850m: 10:41.72 38.88 1550m: 19:49.92 39.78 2250m: 29:00.59 40.28
200m: 2:24.65 36.79 900m: 11:20.58 38.86 1600m: 20:27.51 37.59 2300m: 29:40.49 39.90
250m: 3:01.43 36.78 950m: 11:59.15 38.57 1650m: 21:06.22 38.71 2350m: 30:20.79 40.30
300m: 3:39.04 37.61 1000m: 12:37.80 38.65 1700m: 21:45.94 39.72 2400m: 31:01.14 40.35
350m: 4:16.50 37.46 1050m: 13:17.01 39.21 1750m: 22:25.78 39.84 2450m: 31:41.83 40.69
400m: 4:54.35 37.85 1100m: 13:56.46 39.45 1800m: 23:05.89 40.11 2500m: 32:22.35 40.52
450m: 5:32.44 38.09 1150m: 14:35.69 39.23 1850m: 23:45.57 39.68 2550m: 33:02.99 40.64
500m: 6:10.68 38.24 1200m: 15:14.82 39.13 1900m: 24:24.94 39.37 2600m: 33:43.29 40.30
550m: 6:49.09 38.41 1250m: 15:54.21 39.39 1950m: 25:04.18 39.24 2650m: 34:23.09 39.80
600m: 7:27.41 38.32 1300m: 16:32.96 38.75 2000m: 25:42.94 38.76 2700m: 35:02.57 39.48
650m: 8:06.04 38.63 1350m: 17:12.24 39.28 2050m: 26:21.71 38.77 2750m: 35:42.42 39.85
700m: 8:45.07 39.03 1400m: 17:50.87 38.63 2100m: 27:01.00 39.29 2800m: 36:22.23 39.81
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2850m: 37:01.23 39.00 2900m: 37:40.49 39.26 2950m: 38:19.83 39.34 3000m: 38:58.21 38.38

4. ESQUIJAROSA RODRIGUEZ, Laura 08 C. Valenciano 39:28.94 13,00
50m: 34.93 34.93 800m: 10:15.82 39.09 1550m: 20:06.38 40.18 2300m: 30:12.50 40.21

100m: 1:11.70 36.77 850m: 10:55.00 39.18 1600m: 20:46.14 39.76 2350m: 30:53.18 40.68
150m: 1:49.57 37.87 900m: 11:33.64 38.64 1650m: 21:26.31 40.17 2400m: 31:33.40 40.22
200m: 2:28.38 38.81 950m: 12:12.84 39.20 1700m: 22:06.64 40.33 2450m: 32:13.92 40.52
250m: 3:07.29 38.91 1000m: 12:52.07 39.23 1750m: 22:47.20 40.56 2500m: 32:53.90 39.98
300m: 3:46.46 39.17 1050m: 13:31.29 39.22 1800m: 23:27.60 40.40 2550m: 33:33.53 39.63
350m: 4:25.26 38.80 1100m: 14:10.19 38.90 1850m: 24:07.94 40.34 2600m: 34:13.42 39.89
400m: 5:04.39 39.13 1150m: 14:49.40 39.21 1900m: 24:48.20 40.26 2650m: 34:53.42 40.00
450m: 5:43.34 38.95 1200m: 15:28.85 39.45 1950m: 25:28.76 40.56 2700m: 35:33.50 40.08
500m: 6:22.47 39.13 1250m: 16:08.37 39.52 2000m: 26:09.80 41.04 2750m: 36:13.48 39.98
550m: 7:01.09 38.62 1300m: 16:48.12 39.75 2050m: 26:50.46 40.66 2800m: 36:53.44 39.96
600m: 7:40.14 39.05 1350m: 17:27.43 39.31 2100m: 27:31.10 40.64 2850m: 37:33.23 39.79
650m: 8:18.70 38.56 1400m: 18:06.75 39.32 2150m: 28:11.25 40.15 2900m: 38:12.50 39.27
700m: 8:57.50 38.80 1450m: 18:46.54 39.79 2200m: 28:51.95 40.70 2950m: 38:51.30 38.80
750m: 9:36.73 39.23 1500m: 19:26.20 39.66 2250m: 29:32.29 40.34 3000m: 39:28.94 37.64

5. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 39:41.11 12,00
50m: 37.93 37.93 800m: 10:33.33 39.53 1550m: 20:27.05 39.41 2300m: 30:26.22 39.30

100m: 1:16.56 38.63 850m: 11:13.40 40.07 1600m: 21:06.57 39.52 2350m: 31:06.10 39.88
150m: 1:55.35 38.79 900m: 11:53.05 39.65 1650m: 21:46.61 40.04 2400m: 31:45.98 39.88
200m: 2:34.47 39.12 950m: 12:32.62 39.57 1700m: 22:26.31 39.70 2450m: 32:25.90 39.92
250m: 3:14.29 39.82 1000m: 13:12.39 39.77 1750m: 23:06.50 40.19 2500m: 33:05.93 40.03
300m: 3:54.08 39.79 1050m: 13:52.16 39.77 1800m: 23:46.32 39.82 2550m: 33:45.67 39.74
350m: 4:33.99 39.91 1100m: 14:30.89 38.73 1850m: 24:26.29 39.97 2600m: 34:25.30 39.63
400m: 5:13.70 39.71 1150m: 15:10.08 39.19 1900m: 25:06.70 40.41 2650m: 35:05.40 40.10
450m: 5:53.74 40.04 1200m: 15:49.60 39.52 1950m: 25:47.17 40.47 2700m: 35:45.42 40.02
500m: 6:34.25 40.51 1250m: 16:29.07 39.47 2000m: 26:27.48 40.31 2750m: 36:25.34 39.92
550m: 7:14.59 40.34 1300m: 17:08.81 39.74 2050m: 27:07.44 39.96 2800m: 37:04.82 39.48
600m: 7:54.41 39.82 1350m: 17:48.55 39.74 2100m: 27:47.13 39.69 2850m: 37:44.22 39.40
650m: 8:33.98 39.57 1400m: 18:28.15 39.60 2150m: 28:26.88 39.75 2900m: 38:23.80 39.58
700m: 9:14.03 40.05 1450m: 19:07.72 39.57 2200m: 29:06.91 40.03 2950m: 39:02.68 38.88
750m: 9:53.80 39.77 1500m: 19:47.64 39.92 2250m: 29:46.92 40.01 3000m: 39:41.11 38.43

6. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 40:06.43 11,00
50m: 34.70 34.70 800m: 10:19.83 38.90 1550m: 20:18.23 40.35 2300m: 30:31.47 40.93

100m: 1:11.22 36.52 850m: 10:59.28 39.45 1600m: 20:59.29 41.06 2350m: 31:12.81 41.34
150m: 1:49.35 38.13 900m: 11:38.81 39.53 1650m: 21:39.60 40.31 2400m: 31:53.94 41.13
200m: 2:28.34 38.99 950m: 12:18.49 39.68 1700m: 22:20.34 40.74 2450m: 32:35.47 41.53
250m: 3:08.21 39.87 1000m: 12:57.97 39.48 1750m: 23:00.82 40.48 2500m: 33:16.23 40.76
300m: 3:47.66 39.45 1050m: 13:37.42 39.45 1800m: 23:42.01 41.19 2550m: 33:57.86 41.63
350m: 4:26.81 39.15 1100m: 14:17.17 39.75 1850m: 24:22.38 40.37 2600m: 34:39.13 41.27
400m: 5:06.58 39.77 1150m: 14:56.78 39.61 1900m: 25:03.48 41.10 2650m: 35:20.02 40.89
450m: 5:46.15 39.57 1200m: 15:36.51 39.73 1950m: 25:45.10 41.62 2700m: 36:00.97 40.95
500m: 6:25.39 39.24 1250m: 16:16.36 39.85 2000m: 26:26.21 41.11 2750m: 36:41.74 40.77
550m: 7:03.88 38.49 1300m: 16:56.41 40.05 2050m: 27:07.09 40.88 2800m: 37:22.38 40.64
600m: 7:42.85 38.97 1350m: 17:36.93 40.52 2100m: 27:47.47 40.38 2850m: 38:03.28 40.90
650m: 8:22.57 39.72 1400m: 18:17.28 40.35 2150m: 28:28.16 40.69 2900m: 38:43.88 40.60
700m: 9:01.47 38.90 1450m: 18:57.32 40.04 2200m: 29:09.29 41.13 2950m: 39:24.85 40.97
750m: 9:40.93 39.46 1500m: 19:37.88 40.56 2250m: 29:50.54 41.25 3000m: 40:06.43 41.58

Baja MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros -
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1. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 33:59.49 19,00
50m: 32.88 32.88 900m: 10:08.00 1:08.38 1950m: 22:05.58 34.76 2550m: 28:51.96 34.41

100m: 1:05.52 32.64 1000m: 11:16.33 1:08.33 2000m: 22:40.52 34.94 2600m: 29:26.45 34.49
150m: 1:38.58 33.06 1100m: 12:24.14 1:07.81 2050m: 23:15.02 34.50 2650m: 30:00.83 34.38
200m: 2:12.30 33.72 1200m: 13:32.08 1:07.94 2100m: 23:49.13 34.11 2700m: 30:35.57 34.74
250m: 2:45.87 33.57 1300m: 14:38.42 1:06.34 2150m: 24:23.06 33.93 2750m: 31:10.06 34.49
300m: 3:20.10 34.23 1400m: 15:46.67 1:08.25 2200m: 24:56.89 33.83 2800m: 31:44.30 34.24
350m: 3:53.44 33.34 1500m: 16:55.33 1:08.66 2250m: 25:30.20 33.31 2850m: 32:18.31 34.01
400m: 4:27.37 33.93 1600m: 18:03.88 1:08.55 2300m: 26:03.71 33.51 2900m: 32:52.05 33.74
500m: 5:35.63 1:08.26 1700m: 19:13.26 1:09.38 2350m: 26:36.66 32.95 2950m: 33:25.57 33.52
600m: 6:43.52 1:07.89 1800m: 20:22.29 1:09.03 2400m: 27:10.08 33.42 3000m: 33:59.49 33.92
700m: 7:51.81 1:08.29 1850m: 20:56.51 34.22 2450m: 27:43.38 33.30
800m: 8:59.62 1:07.81 1900m: 21:30.82 34.31 2500m: 28:17.55 34.17

2. MORA FERRANDIS, Ariadna 06 C.N. Ferca-San Jose 34:43.34 16,00
50m: 33.51 33.51 800m: 9:15.49 34.47 1550m: 17:53.03 35.05 2300m: 26:35.77 34.92

100m: 1:07.52 34.01 850m: 9:49.74 34.25 1600m: 18:27.83 34.80 2350m: 27:10.19 34.42
150m: 1:42.28 34.76 900m: 10:24.06 34.32 1650m: 19:02.84 35.01 2400m: 27:45.28 35.09
200m: 2:17.37 35.09 950m: 10:58.26 34.20 1700m: 19:37.74 34.90 2450m: 28:20.13 34.85
250m: 2:52.56 35.19 1000m: 11:32.76 34.50 1750m: 20:12.67 34.93 2500m: 28:55.16 35.03
300m: 3:27.45 34.89 1050m: 12:07.42 34.66 1800m: 20:47.59 34.92 2550m: 29:30.24 35.08
350m: 4:02.54 35.09 1100m: 12:41.97 34.55 1850m: 21:22.44 34.85 2600m: 30:05.33 35.09
400m: 4:37.44 34.90 1150m: 13:16.42 34.45 1900m: 21:57.36 34.92 2650m: 30:39.90 34.57
450m: 5:12.28 34.84 1200m: 13:50.81 34.39 1950m: 22:32.25 34.89 2700m: 31:14.88 34.98
500m: 5:47.40 35.12 1250m: 14:24.98 34.17 2000m: 23:07.34 35.09 2750m: 31:49.87 34.99
550m: 6:22.33 34.93 1300m: 14:59.36 34.38 2050m: 23:42.02 34.68 2800m: 32:25.02 35.15
600m: 6:57.24 34.91 1350m: 15:33.82 34.46 2100m: 24:16.59 34.57 2850m: 32:59.91 34.89
650m: 7:32.11 34.87 1400m: 16:08.59 34.77 2150m: 24:51.14 34.55 2900m: 33:34.70 34.79
700m: 8:06.91 34.80 1450m: 16:42.95 34.36 2200m: 25:25.87 34.73 2950m: 34:09.13 34.43
750m: 8:41.02 34.11 1500m: 17:17.98 35.03 2250m: 26:00.85 34.98 3000m: 34:43.34 34.21

3. LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose 35:36.81 -
50m: 32.82 32.82 800m: 9:19.41 35.64 1550m: 18:16.43 35.28 2300m: 27:14.37 35.86

100m: 1:07.13 34.31 850m: 9:55.25 35.84 1600m: 18:52.52 36.09 2350m: 27:50.36 35.99
150m: 1:42.38 35.25 900m: 10:31.02 35.77 1650m: 19:28.66 36.14 2400m: 28:26.69 36.33
200m: 2:17.30 34.92 950m: 11:06.66 35.64 1700m: 20:04.72 36.06 2450m: 29:03.15 36.46
250m: 2:52.46 35.16 1000m: 11:42.35 35.69 1750m: 20:40.48 35.76 2500m: 29:39.12 35.97
300m: 3:27.58 35.12 1050m: 12:18.17 35.82 1800m: 21:16.65 36.17 2550m: 30:15.27 36.15
350m: 4:02.53 34.95 1100m: 12:53.95 35.78 1850m: 21:52.79 36.14 2600m: 30:51.18 35.91
400m: 4:37.50 34.97 1150m: 13:29.85 35.90 1900m: 22:28.78 35.99 2650m: 31:27.89 36.71
450m: 5:12.38 34.88 1200m: 14:05.72 35.87 1950m: 23:04.76 35.98 2700m: 32:03.77 35.88
500m: 5:47.74 35.36 1250m: 14:41.37 35.65 2000m: 23:40.31 35.55 2750m: 32:39.48 35.71
550m: 6:22.75 35.01 1300m: 15:16.81 35.44 2050m: 24:15.59 35.28 2800m: 33:15.41 35.93
600m: 6:58.01 35.26 1350m: 15:53.17 36.36 2100m: 24:51.27 35.68 2850m: 33:51.12 35.71
650m: 7:32.74 34.73 1400m: 16:29.10 35.93 2150m: 25:26.68 35.41 2900m: 34:27.13 36.01
700m: 8:08.02 35.28 1450m: 17:05.28 36.18 2200m: 26:02.98 36.30 2950m: 35:02.56 35.43
750m: 8:43.77 35.75 1500m: 17:41.15 35.87 2250m: 26:38.51 35.53 3000m: 35:36.81 34.25

SENIOR FEMENINO
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1. MARTINEZ GUILLEN, Angela 04 Kzm Swimming Team 32:56.11 19,00
Récord Absoluto C.V.  LD

50m: 32.16 32.16 800m: 8:38.68 32.41 1550m: 16:49.05 32.86 2300m: 25:10.96 33.14
100m: 1:04.37 32.21 850m: 9:11.14 32.46 1600m: 17:21.91 32.86 2350m: 25:44.48 33.52
150m: 1:36.80 32.43 900m: 9:43.80 32.66 1650m: 17:55.85 33.94 2400m: 26:17.80 33.32
200m: 2:09.05 32.25 950m: 10:16.20 32.40 1700m: 18:29.95 34.10 2450m: 26:51.12 33.32
250m: 2:41.17 32.12 1000m: 10:48.94 32.74 1750m: 19:03.67 33.72 2500m: 27:24.51 33.39
300m: 3:13.64 32.47 1050m: 11:21.50 32.56 1800m: 19:37.19 33.52 2550m: 27:58.06 33.55
350m: 3:46.19 32.55 1100m: 11:54.31 32.81 1850m: 20:10.64 33.45 2600m: 28:31.61 33.55
400m: 4:18.77 32.58 1150m: 12:26.80 32.49 1900m: 20:44.36 33.72 2650m: 29:04.96 33.35
450m: 4:51.25 32.48 1200m: 12:59.58 32.78 1950m: 21:17.92 33.56 2700m: 29:38.19 33.23
500m: 5:23.84 32.59 1250m: 13:32.30 32.72 2000m: 21:51.20 33.28 2750m: 30:11.70 33.51
550m: 5:56.30 32.46 1300m: 14:04.92 32.62 2050m: 22:24.59 33.39 2800m: 30:44.73 33.03
600m: 6:28.97 32.67 1350m: 14:37.46 32.54 2100m: 22:57.77 33.18 2850m: 31:18.20 33.47
650m: 7:01.64 32.67 1400m: 15:10.19 32.73 2150m: 23:31.20 33.43 2900m: 31:51.38 33.18
700m: 7:34.00 32.36 1450m: 15:43.20 33.01 2200m: 24:04.57 33.37 2950m: 32:24.95 33.57
750m: 8:06.27 32.27 1500m: 16:16.19 32.99 2250m: 24:37.82 33.25 3000m: 32:56.11 31.16

2. MARTINEZ ROGLA, Rosa 03 Club Deportivo Nados Castellon 35:28.89 16,00
50m: 34.22 34.22 800m: 9:22.06 35.42 1550m: 18:11.86 35.43 2300m: 27:06.32 35.54

100m: 1:09.04 34.82 850m: 9:57.25 35.19 1600m: 18:47.37 35.51 2350m: 27:42.31 35.99
150m: 1:44.04 35.00 900m: 10:32.90 35.65 1650m: 19:22.80 35.43 2400m: 28:18.23 35.92
200m: 2:19.18 35.14 950m: 11:08.27 35.37 1700m: 19:58.64 35.84 2450m: 28:54.47 36.24
250m: 2:54.69 35.51 1000m: 11:43.51 35.24 1750m: 20:34.68 36.04 2500m: 29:30.56 36.09
300m: 3:30.22 35.53 1050m: 12:18.68 35.17 1800m: 21:10.29 35.61 2550m: 30:06.77 36.21
350m: 4:05.30 35.08 1100m: 12:53.95 35.27 1850m: 21:45.60 35.31 2600m: 30:42.98 36.21
400m: 4:40.60 35.30 1150m: 13:28.82 34.87 1900m: 22:21.51 35.91 2650m: 31:19.19 36.21
450m: 5:15.91 35.31 1200m: 14:04.51 35.69 1950m: 22:57.33 35.82 2700m: 31:55.58 36.39
500m: 5:51.02 35.11 1250m: 14:39.41 34.90 2000m: 23:32.68 35.35 2750m: 32:31.50 35.92
550m: 6:25.91 34.89 1300m: 15:14.65 35.24 2050m: 24:08.21 35.53 2800m: 33:07.80 36.30
600m: 7:01.14 35.23 1350m: 15:50.05 35.40 2100m: 24:44.04 35.83 2850m: 33:44.08 36.28
650m: 7:36.15 35.01 1400m: 16:25.15 35.10 2150m: 25:19.64 35.60 2900m: 34:19.83 35.75
700m: 8:11.16 35.01 1450m: 17:00.79 35.64 2200m: 25:55.04 35.40 2950m: 34:54.77 34.94
750m: 8:46.64 35.48 1500m: 17:36.43 35.64 2250m: 26:30.78 35.74 3000m: 35:28.89 34.12

3. MARIN CLARES, Claudia 05 C.N. Piscis-Mislata 38:08.92 14,00
50m: 34.80 34.80 800m: 9:59.32 38.41 1550m: 19:36.33 38.39 2300m: 29:13.61 38.56

100m: 1:10.82 36.02 850m: 10:37.54 38.22 1600m: 20:14.88 38.55 2350m: 29:51.70 38.09
150m: 1:47.69 36.87 900m: 11:15.67 38.13 1650m: 20:53.37 38.49 2400m: 30:30.29 38.59
200m: 2:24.52 36.83 950m: 11:54.17 38.50 1700m: 21:31.95 38.58 2450m: 31:08.44 38.15
250m: 3:01.65 37.13 1000m: 12:32.47 38.30 1750m: 22:10.57 38.62 2500m: 31:47.03 38.59
300m: 3:38.62 36.97 1050m: 13:10.83 38.36 1800m: 22:48.65 38.08 2550m: 32:25.80 38.77
350m: 4:16.05 37.43 1100m: 13:49.39 38.56 1850m: 23:27.29 38.64 2600m: 33:04.56 38.76
400m: 4:53.77 37.72 1150m: 14:27.95 38.56 1900m: 24:05.54 38.25 2650m: 33:42.92 38.36
450m: 5:31.48 37.71 1200m: 15:06.33 38.38 1950m: 24:43.94 38.40 2700m: 34:21.40 38.48
500m: 6:09.30 37.82 1250m: 15:44.65 38.32 2000m: 25:22.46 38.52 2750m: 34:59.80 38.40
550m: 6:47.77 38.47 1300m: 16:23.31 38.66 2050m: 26:00.90 38.44 2800m: 35:38.24 38.44
600m: 7:25.91 38.14 1350m: 17:02.19 38.88 2100m: 26:40.19 39.29 2850m: 36:15.97 37.73
650m: 8:04.11 38.20 1400m: 17:41.01 38.82 2150m: 27:18.48 38.29 2900m: 36:53.87 37.90
700m: 8:42.45 38.34 1450m: 18:19.71 38.70 2200m: 27:56.75 38.27 2950m: 37:31.82 37.95
750m: 9:20.91 38.46 1500m: 18:57.94 38.23 2250m: 28:35.05 38.30 3000m: 38:08.92 37.10
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Prueba 5, Fem., 3000m Libre, SENIOR FEMENINO

Clasificación AN TiempoPUNTOS

4. MORAGUES GINER, Isabel 05 C.N. Mediterraneo Valencia 39:43.94 13,00
50m: 36.14 36.14 800m: 10:22.67 39.70 1550m: 20:19.24 39.87 2300m: 30:22.88 40.58

100m: 1:12.72 36.58 850m: 11:02.24 39.57 1600m: 20:59.05 39.81 2350m: 31:03.32 40.44
150m: 1:50.68 37.96 900m: 11:41.76 39.52 1650m: 21:39.46 40.41 2400m: 31:43.91 40.59
200m: 2:29.31 38.63 950m: 12:21.48 39.72 1700m: 22:19.82 40.36 2450m: 32:24.63 40.72
250m: 3:08.51 39.20 1000m: 13:01.22 39.74 1750m: 23:00.60 40.78 2500m: 33:05.59 40.96
300m: 3:48.13 39.62 1050m: 13:41.09 39.87 1800m: 23:40.99 40.39 2550m: 33:46.17 40.58
350m: 4:27.17 39.04 1100m: 14:21.00 39.91 1850m: 24:21.44 40.45 2600m: 34:26.20 40.03
400m: 5:06.80 39.63 1150m: 15:00.97 39.97 1900m: 25:01.81 40.37 2650m: 35:06.37 40.17
450m: 5:45.84 39.04 1200m: 15:40.73 39.76 1950m: 25:41.93 40.12 2700m: 35:46.60 40.23
500m: 6:25.42 39.58 1250m: 16:20.56 39.83 2000m: 26:22.09 40.16 2750m: 36:26.78 40.18
550m: 7:04.83 39.41 1300m: 17:00.12 39.56 2050m: 27:01.80 39.71 2800m: 37:06.87 40.09
600m: 7:44.63 39.80 1350m: 17:39.96 39.84 2100m: 27:42.10 40.30 2850m: 37:46.87 40.00
650m: 8:24.08 39.45 1400m: 18:19.40 39.44 2150m: 28:22.22 40.12 2900m: 38:26.83 39.96
700m: 9:03.61 39.53 1450m: 18:59.45 40.05 2200m: 29:02.11 39.89 2950m: 39:05.98 39.15
750m: 9:42.97 39.36 1500m: 19:39.37 39.92 2250m: 29:42.30 40.19 3000m: 39:43.94 37.96
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CLASIFICACION POR CLUBS Todas las pruebas

Todos, 14 - 50 años
